
*MMFMX01M6MEL*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor životního prostředí a zemědělství

pracoviště Radniční 13, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/1034/2022/OZPaZ
Spisová značka:
Vyřizuje: Michaela MITREGOVÁ
Telefon:
E-mail:
Datum: 11.04.2022

OBJEDNÁVKA č. O/1034/2022/OŽPaZ – naučný program Den Země 2022

Statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
IČ 00296643, zastoupené Ing. Šárkou Gilarovou, vedoucí odboru životního prostředí
a zemědělství (dále jen „objednatel“), objednává v návaznosti na cenovou nabídku ze dne
7. 4. 2022, která je přílohou této objednávky, realizaci naučného programu v rámci akce Den
Země 2022, a to za celkovou nabídkovou cenu 90 000 Kč (dodavatel není plátcem DPH), která
je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná.

Předmět objednávky:
Realizovat naučný program s tématikou Globální oteplování a změna klimatu v rámci akce Den
Země 2022 s místem konání Sady Bedřicha Smetany, k. ú. Místek, Frýdek-Místek.

Termín zahájení plnění objednávky:
22. 4. 2022, 7:30 hod.

Termín ukončení:
22. 4. 2022, 17:30 hod.

Podmínky:
Specifikace, rozsah a ceny objednávaných prací jsou uvedeny v cenové nabídce, která je přílohou
této objednávky.
Dodavatel je povinen zajistit nahlášení akce organizaci oprávněné kolektivní správou práv
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (autorský zákon) (OSA, Dilia, Integram atd.).

Platební podmínky:
Na faktuře budou uvedeny identifikační údaje objednatele (název, sídlo, IČ, DIČ viz níže) a číslo
a název objednávky. Splatnost faktury je do 14 dnů po jejím doručení. Povinnost zaplatit
dodavateli je splněna v den, kdy objednatel dal bance příkaz k úhradě.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE

název: statutární město Frýdek-Místek
právní forma zadavatele: územní samosprávný celek dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; nezapisuje se
do obchodního rejstříku

sídlo: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Středisko volného času Klíč, příspěvková
organizace
Pionýrů 767
Frýdek-Místek
73801



Č.J.: O/1034/2022/OZPaZ Strana 2 (celkem 2)

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100

IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
jednající/zástupce: Ing. Šárka Gilarová, vedoucí odboru životního prostředí

a zemědělství
kontaktní osoba: Ing. Radka Pětrošová
tel:
email:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE

název: Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace
právní forma: příspěvková organizace
sídlo: Pionýrů 767, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 75105993
kontaktní osoba:
tel:
email:

(Nafakturuzaprovedenépráceuveďteadresu:statutárníměstoFrýdek-Místek,Radniční
1148,73801Frýdek-Místek,IČ00296643,DIČCZ00296643,čísloobjednávkyviz
výšeatext„naučnýprogramDenZemě2022,financovánozrozpočtuMSK“).

S pozdravem

Ing. Šárka Gilarová
vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství

Příloha
Cenová nabídka


